
UCHWAŁA NR 1
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wyników i wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na zlecenie w trybie 
powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie w okresie od 

1 stycznia 2023 n do 31 grudnia 2025 r. ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
z terenu Powiatu Mieleckiego - środowiskowego domu samopomocy

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 20 ust. 1 pkt 2, art. 25 ust, 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z póź. zm.), art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 1 i ust. 2j ustaw}' z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz, U. z 2022 r. poz. 1327 z póź. 
zm.), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na zlecenie w trybie powierzenia realizacji zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. 
ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Powiatu Mieleckiego - środowiskowego 
domu samopomocy, wybiera się ofertę Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu z siedzibą w Mielcu przy ul. Wojsławskiej 278, numer KRS 0000232950, NIP 
8171884895, REGON 180694388. Oferta złożona przez Polskie Stowarzyszeniena Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mielcu spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone 
w ogłoszeniu o konkursie ofert.

§ 2. Na realizację ww. zadania udziela się Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mielcu dotacji w wysokości:

1) w 2023 roku - 1 536 480,00 zł. (słownie złotych: jeden milion pięćset trzydzieści sześć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt 00/100),

2) w roku 2024 i w roku 2025 w wysokości dotacji celowej określanej corocznie w decyzji Wojewody 
Podkarpackiego na dany rok.

§ 3. Wyniki konkursu ofert zamieszcza się w BIP, na stronie internetowej  oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mielcu.

www.powiat-mieiccki.pl

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Łonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła .......

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.

4. Członek Zarządu 

Zbigniew' Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław' Peret................................... .

Id: 78C7FA31-C172-413A-B350-9D97825154BA. Uchwalony Strona 1


